
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 
 

ALL’ALBO ON LINE 
I.C. DUEVILLE 

 
 
 
 
OGGETTO: Esito selezione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) – 

Triennio 2023-2026. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione (RSPP) – Triennio 2023-2026 prot. n. 3874/VI.2 del 12/09/2023; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 4195/IV.5 del 26/09/2023; 
 

DISPONE 
 
è approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 
valutazione delle candidature: 
 
 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO 
RASI GIANMARCO 37,83 
AMBROSI FRANCESCO 30,00 
GEDDO STEFANO 29,83 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo della 
Scuola, nelle forme previste dalla normativa vigente. 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            dott. Cosimo Basile 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
        s.m.i. e norme collegate 

 

  

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004197 - 26/09/2023 - IV.2 - I


		2023-09-26T15:40:56+0200
	BASILE COSIMO




